A. D. I. P. T., Ep. 10, 135.

Paw. Ostrołęka / Trussyn

Choromani (1477)

dux vendidit 2 mansos
byely in ter graticies Chros-
thoro, Ch. et Vysschaczarz
in dist. Soupres. Nicke Chrostkowo

MK 6,102^v

Pan Ostrołga / Trusym

Choromany

(1477)

dux vendidit 5 mansos byely
nuncupatos inter klerkowskye,
Ch., Chrostkowsko, Zabylskye,
Kulygy granices adiacentes
graniciibus Wischozar in elist.
Louzen. hereditibus de Wischozar

MK 6,102^v

Paw. Ostrotzka/Trossyn ~~abb~~
Piki
Choromanskych granicēs (1478)
deu veedidit $\frac{1}{2}$ maĩsum palu-
dinis alias byely peĩes granicēs
Chrostb~~o~~wskeych et Ch. et inter
Clenkowskye granicēs et Milewskye
in distv. Ostrolancien. n. bis Zakar-
skym de Mylamy

MK 6,108

Choromány

Ortovi Trosum (1478)

„ In causa hon. Bernardi in Cleukowo et Jac. in Troschino
pbbanorum Bern. -- proposuit contra Jac. pro eo, quia ipse -- ab eo
tempore, ex quo ecclie sue incepit esse rector, ab 8c. v. u. annis
decimam per agricultores post araturas nobilitum in villis
Dambek et Choromány -- ad spem eccliam ex vi erectionis
fundacionis privilegiam et ecclie in Cleukowo assignatam
-- tenore privilegii ipsi ecclie servienti, rapuit --“

ADi DT., Ep. 13, 1710

Ostrot / Troczyn

Choromanu

(1478)

In causa honorabilium Bernardi de Clerko-
wo, Jacobi in Trochino plebanorum, Bernar-
dus proposuit contra Jacobum, quia ipse
Jacobus nescitur quia ab eo tempore ex
quo ecclesie sue incepit esse rectorem ab 8
di. citra vel ultra annis decimam post
araturas mobilium in villis Dabelt et Ch.
ad ecclesiam in Clerkowo in erectionis
fundacionis privilegiatam et assignatam,
rapuit, petens condemnari ipsum Jacobum
in 50 sexag. occasione huiusmodi spoli.

A. D. P. P. Ep. 13, 171^v

Paw. Ostrotęka / Truszym

Choromańskie granicis (1479)

dux venelidit 3 manibus ^{fouja / kicak} feues
^{fouja / kicak} Sably, ^{fouja / kicak} Rathgorke, Ch. et ^{fouja / kicak} Ca-
myonowske granicis in distr.
Lompren. ^{fouja / kicak} sitis, germanis de Sablowo

MK 6,122~~3~~ - 122^v

718

Ostrot/

Ch^{oto}~~te~~many

(1484)

In causa discreti johannis
de Guthy cum nobili Marco
de Ch., johannes proposuit
petens debitum in valore 6gr.
sibi solvere.

ew. Stouinus ch., cicer/sonis

A. dy. Pt., Ep. 11, 86^v

Paw. Ornat / Trojny
P. 121

Choromani (1488, 1494)
1482,

stan. Wnuk de Ch. arbiter
in domse

MK 6,324

Choromanij

ostro T, Trosczyn

(1496)

"nobiles de Dambek -- accusato contumacia -- Albⁱ plebⁱ
in Cleckow -- . Et ibid. d. plebⁱ -- proposuit, quod existentes
parochiani sui decimam -- sibi solvere recusaverunt -- .
Ex adverso nobiles -- allegaverunt, quod olim -- Paulus Gysrisky
eps. Ploc. in prima fundacione ecclie in Trosczino propter
longam distanciam -- ipsos limitavit ad eccliam in Trosczino,
-- et racione istarum villarum videl. Dambek et ca.,
que annote sunt ab ecclia in Cleck. et adiuncte ecclie in
Troscz., prefatus -- eps. -- dicte ecclie in Cleck. -- 2 decimas
manipulones videl. in Lantherino per 30 mansos et in Cleck-
kow per totam villam